
ZPGZKSWOP.524.3.2023

   Zarządzenie nr 42/2024
   Wójta Gminy Świdnica
   z dnia 18 marca 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  złożonych  w  otwartym
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury, sztuki i edukacji

Na podstawie art.  15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje:

§1.1 Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie
realizacji zadań gminy z zakresu kultury, sztuki i edukacji w składzie:
1) Sandra Siwak - Przewodnicząca komisji;
2) Monika Janasik - Członek komisji;
3) Sebastian Pietraga - Członek komisji.

2.  Rozpatrzenie  ofert  odbędzie  się  26  marca  2024  r. w  Urzędzie  Gminy  Świdnica,
ul. Bartosza Głowackiego 4, 58-100 Świdnica o godz. 10.00 w sali nr 212.

§2.1 Zadaniem komisji będzie rozpatrywanie i ocena ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury, sztuki i edukacji.

2. Komisja wypracowuje stanowisko, po zebraniu indywidualnych opinii wobec wszystkich
ofert  i  przedstawia  je  w  formie  listy  ocenionych  projektów z  przypisaną  im  propozycją
przyznania dotacji.

3. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej
dotacji dokonuje Wójt.

§3.  Członkowie  komisji  wypełniają:  „Oświadczenie  członka  komisji  konkursowej
do  opiniowania  ofert  w  otwartym  konkursie  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  gminy
z zakresu kultury, sztuki i edukacji ”, stanowiące załącznik do zarządzenia.
§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Sandra Siwak
2. Monika Janasik
3. Sebastian Pietraga
4. a/a



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 42/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 18 marca 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  złożonych  w  otwartym
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury, sztuki i edukacji

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  organ administracji publicznej ogłaszając otwarty
konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert.

W  skład  komisji  konkursowej  powołanej  przez  organ  jednostki  samorządu
terytorialnego  wchodzą  przedstawiciele  organu  wykonawczego  tej  jednostki  oraz  osoby
wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Stąd zasadnym jest wprowadzenie zarządzenia.

………………………………………           ………………………………………..
  Sporządził Kierownik                         

………………………
Radca Prawny



Załącznik
do Zarządzenia nr 42/2024
Wójta Gminy Świdnica

                                 z dnia 18 marca 2024 r.

OŚWIADCZENIE

Członka komisji konkursowej  do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie
realizacji zadań gminy z zakresu kultury, sztuki i edukacji.”

Imię  (imiona)…………………………………………………………………………………..
Nazwisko………………………………………………………………………………………

Reprezentowany podmiot……………………………………………………………………..

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że:

1)  znane/  nie  znane1 jest  mi,  iż  do  członków  komisji  konkursowej  biorących  udział
w  opiniowaniu  ofert  stosuje  się  przepisy  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  –  Kodeks
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2023  poz.  775) i  nie  podlegam/  podlegam2

wyłączeniu wskazanym w art. 24 dotyczącym wyłączenia pracownika oraz organu;

2) nie jestem/ jestem 3 związany z którymkolwiek z podmiotów biorących udział w otwartym
konkursie ofert, a w szczególności nie jestem i nie byłem/am (w okresie 3 lat):
a) związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód 
(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło) z podmiotami składającymi ofertę,
b) członkiem organów wykonawczych, nadzorczych lub innych organów podmiotów 
składających ofertę,
c) członkiem podmiotów składających ofertę,
d) wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz podmiotów składających ofertę.

3) nie jestem / jestem4 związany w innym stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami
składającymi ofertę, które mogą budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.

………………………………………. ……………………………………
            Miejscowość i data             Podpis

1 Niepotrzebne skreślić
2 Niepotrzebne skreślić
3 Niepotrzebne skreślić
4 Niepotrzebne skreślić

http://prawo.legeo.pl/prawo/kodeks-postepowania-administracyjnego-z-dnia-14-czerwca-1960-r/?on=18.11.2016

